熊ハ協発第 46号
令和 8年

チーム代表者各位

熊本県ハンドボール協会

会長 木下

TKU旗 争奪男子第 37回・女子第 21回熊本オープンハンドボール大会
の開催について

このことについて下記のとおり開催しますので、ご参加下さいますよう案内申し上げます

記

1    主

(大 会 要 項 〉
催 熊本県ハンドボール協会

2 協   賛 株式会社テレビ熊本

日 令和 8年 3月 1日 (日 )日 7日 (上 )日 8日 (日 )

場 山鹿市総合体育館第 1ア リーナ ロ第 2ア リーナ B山鹿市鹿央体育館

参 加 資格 令和 7年度熊本県協会登録のチームおよび近県のチーム。
未登録のチームは申込書にて大会一時登録をすること。

高等学校に在学中でない者 (今年度卒業生は参加可 )。

競 技 規 則 令和 7年度日本ハン ドボール協会競技規則による。

競技方法 ①トーナメント方式
②試合時間は25分ハーフで実施する。
③同点の場合は3名による7mT Cで決する。
準決勝日決勝は第 1延長後に実施する。
④タイムは、各チーム前後半 1回ずつとする。
⑤松ヤニ日松ヤニスプレーは使用禁上、両面テープのみとする。
⑥メンバー変更は大会当日の代表者会議で変更届けを提出すること。
②ベンチ入りは、役員4名以内、選手 16名以内とする。

8 参 加 料 8,000円  申込と同時に下記口座へお振込下さい。
県協会未登録チーム ロ個人は、一時登録料を加算してお支払いください。
一時登録料 チーム登録 :2,000円
個人登録  選手・役員 :1人 200円

(役員兼選手は、個人登録料は200円 です。)

振込先 :(郵便局)01910-3-28324 加入者名 :熊本県ハンドボール協会
ゆうちょ銀行 当座一七七店 28324熊本県rヽンにボ=ル協会

枷
期

▲
〓

３

４

５

６

７

9 申込方法 ①申込締切 令和 8年 2月 8(日 )郵送 日FAXロ メールにて
②申込先 〒861-0542 山鹿市志々岐818 オムロン鹿陽センター内

熊本県ハンドボール協会事務局 宛
TEL&FAX  0968-41-8404  E― mail:kumahand@abelia.ocn.ne.Jp

10 抽 選 日時 :令和 8年 2月 16日 (月 ) 19:00～
場所 :熊本県ハンドボール協会事務局
(〒 861-0542 山鹿市志々岐 818 オムロン鹿陽センター内)

※代表者が出席できないチームの抽選については主催者に一任する。
※組合せ結果、競技日程については、後日県協会ホームページに掲載
し、各チームには送付しませんので、ご了承ください。

11 そ の 他 ① 大会における傷害については、主催者は責任を負いません。チームに
おいて傷害保険の加入等をし、対応してください。
② 3 1日 9 に て

会式は、代表者会議後体育館にて全チーム参加で行います。ご参加を

お願いします。
③ l日 2回戦は極力帯同審判で運営しますので、申込書に有資格の審判
員 1ペア以上をご記入下さい。また、記入された方は、審判月R等の準
備をお願いします。

―ム 1